

Nr sprawy: 02/03/2023

Strzelce Wielkie, dnia 23.03.2023r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Bukownicy”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania informujemy:

Pytanie z dnia 21.03.2023r.

„Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Opis spełnienia warunku:

W niniejszym postępowaniu Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:

a) Wykonawca wykaze, że posiada środki finansowe na rachunku lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł.

b) Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 3.000.00,00 zł.

Czy powyższe warunki są również do spełnienia w przypadku realizacji części drugiej - Budowy studni głębinowych ??”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca składający ofertę w postępowaniu dla części II zamówienia, tj. wykonania dwóch nowych studni głębinowych i obudów zewnętrznych studni głębinowych, nie musi spełniać w/w warunków.

Pytanie z dnia 23.03.2023r.

„W formularzu ofertowym oraz w treści rozdziału nr IX opis sposobu przygotowania oferty pkt. 2 Dokumenty stanowiące ofert, które należy złożyć mowa jest o kosztorysie ofertowym.

Proszę o informację czy wzór kosztorysu zostanie udostępniony przez Państwa czy Wykonawca przedłoży swój wzór kosztorysu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wzór kosztorysu znajduje się w załączniku nr 4b (Zal 4b_Dok proj – kosztorys studnie) dołączonym do postępowania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian.

MZWIK w Strzelcach Wielkich
Dyrektor Biura Związku

Krzysztof Surma